PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2019 г.                             г. Минеральные Воды                                     №  702

О прекращении движения транспортных средств на период проведения ремонтных работ на участке автомобильной дороги по улице Пушкина
города Минеральные Воды
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 02.08.2011 № 308-п «Об утверждении порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Ставропольском крае», Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить движение транспортных средств на период времени с 8-00  до 18-00 часов с 4 апреля 2019 г. по 5 апреля 2019 г. в связи с ремонтом на участке автомобильной дороги по улице Пушкина (от ул.Ставропольская до ул.Железноводская) города Минеральные Воды.
2. Управлению муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа (Руденко Е. В.) проинформировать пользователей автомобильной дорогой о прекращении движения транспортных средств на участке автомобильной дороги по улице Пушкина города Минеральные Воды, путем размещения на официальном сайте.
3. Управлению муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа (Руденко Е. В.) на период прекращения движения транспортных средств:

3.1. обеспечить проведение мероприятий по прекращению движения транспортных средств на участке автомобильной дороги, указанном в пункте 1 настоящего постановления путем закрытия движения транспортных средств на участке автомобильной дороги и обеспечения объезда;

3.2. обеспечить выполнение мероприятий по организации движения транспорта;

3.3. разработать дополнительные организационные и технические мероприятия по предотвращению дорожно-транспортных происшествий, обеспечив безопасность движения транспорта в связи с закрытием участка дороги.

4. Утвердить прилагаемую схему движения проезда транспорта.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Янакова Д. О.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                                  С. Ю. Перцев
____________________________________________________________________

Проект постановления вносит:

Начальник управления

муниципального хозяйства администрации

Минераловодского городского округа                                                 Е. В. Руденко

Согласовано:

Заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                                  Д. О. Янаков

Начальник Отдела МВД России

по Минераловодскому городскому округу                             Ю. В. Вышегородцев

Руководитель

правового управления администрации

Минераловодского городского округа                                               Д. Е. Горбачев

Руководитель общего отдела и

делопроизводства администрации

Минераловодского городского округа                                             Е. Г. Апаликова